АДМИНИСТРАЦИЯ МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.01.2021 № 31
с. Мамонтово

О внесении изменений в

муниципальную программу «Развитие

образования в Мамонтовском районе»

В целях уточнения финансирования мероприятий по реализации

направлений национального проекта «Образование», государственной

программы Алтайского края «Развитие образования в Алтайском крае»,

обеспечения бесплатным горячим питанием отдельных категорий

школьников

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие

образования в Мамонтовском районе», утвержденную постановлением

Администрации Мамонтовского района Алтайского края от 23.03.2020 № 68

(далее – Программа) в

1.1. Таблицу 2 Перечень мероприятий муниципальной программы в

Подпрограмме 2 «Развитие общего образования в Мамонтовском районе»

пункт «Организация бесплатного горячего питания обучающихся,

получающих начальное общее образование в муниципальных

образовательных организациях в рамках государственной программы

Алтайского края «Развитие образования в Алтайском крае»  согласно

приложению к настоящему постановлению.

1.2. Таблицу 2 перечень мероприятий муниципальной программы в

Подпрограмме 2 «Развитие общего образования в Мамонтовском районе»

дополнить мероприятием «Ежемесячное денежное вознаграждение за

классное руководство из средств федерального бюджета».

2. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных

правовых актов муниципального образования Мамонтовский район

Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя комитета Администрация Мамонтовского района по

образованию Лопатину Е.Г.

Глава района                                                                                 С. А. Волчков

Лопатина Елена Геннадьевна

8(38583)22446

Приложение№1

к постановлению Администрации

Мамонтовского района

от «___»_____________2021 №___

Задача,

мероприятие

Срок

реализац

ии

Участник

программ

ы

Сумма расходов, тыс.руб Источник

финансиров

ания

2020 2021 2022 2023 2024 всего

Подпрограмма 2 «Развитие общего образования в Мамонтовском районе»

Задача 1.Развитие образовательной среды в системе общего образования, направленной на достижение современного

качества образования

Организация

бесплатного

горячего питания

обучающихся,

получающих

начальное общее

образование в

муниципальных

образовательных

организациях

2020-2024 Образовате

льные

организаци

и,  Комитет

по

образовани

ю

4220,9

10261,6

10603,8

10242,8

35329,1

ФБ

42,6

1641,0

1641,0

1641

4965,6

КБ

Приложение№2

к постановлению Администрации

Мамонтовского района

от «___»_____________2021 №___

Задача,

мероприятие

Срок

реализац

ии

Участник

программ

ы

Сумма расходов, тыс.руб Источник

финансиров

ания

2020 2021 2022 2023 2024 всего

Подпрограмма 2 «Развитие общего образования в Мамонтовском районе»

Задача 1.Развитие образовательной среды в системе общего образования, направленной на достижение современного

качества образования

Ежемесячное

денежное

вознаграждение за

классное

руководство из

средств

федерального

бюджета

2020-2024 Образовате

льные

организаци

и,  Комитет

по

образовани

ю

6250 19042,0    25292